地域再生計画の変更の認定申請書

平成18年１月23日

 内閣総理大臣 殿

                     鹿児島県知覧町長 霜出 勘平

 平成17年６月17日付けで認定を受けた地域再生計画について下記のとおり変更した

いので、地域再生法第７条第１項の規定に基づき、認定を申請します。

記

１ 変更事項

 （１）整備量

 （２）事業費

２ 変更事項の内容

変 更 後 変 更 前

【整備量】

公共下水道 φ150ｍｍ Ｌ＝16,000ｍ

【事業費】

公共下水道 事業費730,000千円

（うち、交付金 365,000千円）

       単独事業費100,000千円

【整備量】

公共下水道 φ150ｍｍ Ｌ＝12,000ｍ

【事業費】

公共下水道 事業費520,000千円

（うち、交付金 260,000千円）

       単独事業費100,000千円